Assunto: Designação do Sr. Carlos

Roberto Paiva da Silva junto a

Gerência do Litoral Norte

Data de Emissão: 0610412021

Data de Vigência: 0510412021

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservaçâo e a produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no ozl6t2o1g.

RESO LVE:

1. Designar o sr. carlos Roberto Paiva da silva, R.G. no I9.503.732,
para responder pelo expediente da Gerência do Litoral Norte, no

Período de 0510412021 a 1gl04l2o2í, por motivo de férias do titular.

A presente Portaria retroage a0510412021.2.

FF - Diretoria Executiva, 06 de abril de 2021.

Fundação Florestal I Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

sÃóffiuro
GOVERNODOESTADO
I Sêcrsrla de hfra€drutuÉ e Meio ambientê

@
-

DAçÀo FLoRESTAL